県内企業 代表者様

鹿児島県商工労働水産部

 商 工 政 策 課 長
（ 公 印 省 略 ）

「パートナーシップ構築宣言」に係るアンケートにつきまして（依頼）

 日頃から，本県の商工行政に御理解・御協力を賜りまして，誠にありがとうご

ざいます。

 さて，国におきましては，価格転嫁の円滑化を図るため，取引先との共存共栄

や下請け取引の適正化等への取引を表明する「パートナーシップ構築宣言」の拡

大に取り組んでおり，県内におきましても，約 160 社の事業所が当該取組に賛同

の上，宣言されているところです（R５.４月末時点）。

 県といたしましては，多くの事業所に御賛同いただきたいと考えており，宣言

を推進するにあたり各事業所における宣言への取組等について把握するため，ア

ンケートを実施することとしました。

 つきましては，御多用中，大変恐縮ですが，以下ＵＲＬまたはＱＲコードから

アンケート画面にログインいただき，御回答くださいますよう，よろしくお願い

いたします。

 なお，中小企業庁「パートナーシップ構築宣言」ポータルサイトにつきまして

も，併せて御案内いたしますので，御覧ください。

● 「パートナーシップ構築宣言」に係るアンケート

ＵＲＬ

https://shinsei.pref.kagoshima.jp/SksJuminWeb/EntryForm?id=b8YXdHrU

ＱＲコード：

※ ＱＲコードは(株)デンソーウェーブの登録証です

● 中小企業庁「パートナーシップ構築宣言」ポータルサイト
  ↓↓↓

URL：https://www.biz-partnership.jp

【問合せ先】

 鹿児島県商工労働水産部

  商工政策課 団体係 吉﨑

  ℡ ：099-286-2935

  Mail：dantai@pref.kagoshima.lg.jp

https://shinsei.pref.kagoshima.jp/SksJuminWeb/EntryForm?id=b8YXdHrU
https://www.biz-partnership.jp
mailto:dantai@pref.kagoshima.lg.jp